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Antal registrerade studenter 
vid treveckorskontrollen 
19  

Antal godkända vid sista kursdatum 
15 
 

Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 
26% 

Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering)  
Informella diskussioner med studenterna regelbundet genomgående under kursens gång. 
 

Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna 
Publiceras på kursens Canvas-sida som anslag till studenterna.  
 

Observera att…  

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av 
studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för 
programkurser även programansvarig nämnd. 
 
Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:   221212     

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:   221212    

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle 
baserat på tidigare studenters synpunkter 

Fortsatt utveckling av den kliniska slutexaminationen i simulerad miljö tillsammans anestesi-ssk 
studenter. Lärarlaget ser fortsatt en utveckling och ett förbättrat resultat. Det hade satts in ett 
extra tillfälle inför simuleringen för frågor och klargörandet som tyvärr inte blev av pga frånvaro 
av lärare. Detta var något som studenterna hade önskat och som kommer genomföras nästa gång 
kursen ges. Kursintroduktionen var även denna gång inspelad vilket försvårade för studenterna 
att kunna ställa frågor. Det framkom i utvärderingen att det varit en del oklarheter kring 
kursmoment och inlämningar av uppgifter.  
 
Gällande seminariet om interprofessionellt samarbete för patientens säkerhet har det funnits 
önskemål om att även inkludera andra professioner som tex anestesi. Detta gick tyvärr inte att 
ordna denna termin. 
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2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen 

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala 

synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.) 
Samtliga bedömningspunkter gällande innehåll, organisation och att lärarna varit tillmötesgående 
under kursen bedömdes av studenterna ha uppfyllts i hög eller mycket hög utsträckning. 
 
Gällande VFU-delen på kursen så varierade upplevelserna av både lärandemiljö i VFU samt 
handledarnas kompetens och möjligheten till att diskutera evidensbaserade arbetssätt. Dock var 
det endast frågan gällande tillgång till de fysiska möjligheterna som behövdes som bedömdes som 
uppfyllda i liten grad. Främst gällde detta avsaknad av behörighet till dokumentationssystem 
vilket ansågs försvåra lärandet.   
 
Den kliniska slutexaminationen i simulerad miljö upplevdes som relevant men att studenterna 
varit väldigt nervösa och att det varit ett mycket påfrestande moment. Önskemål om ytterligare 
träning uttrycktes i fritextsvaren. 
 

 

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat 

Kursens styrkor: Kursens styrkor är att den i huvudsak är verksamhetsförlagd där teoretiska 
och praktiska kunskaper och färdigheter sammanförs Lärosätet har ett mycket gott samarbete 
genomgående med AKA och studentansvariga ute i verksamheten och dessa pedagogiska resurser 
är mycket involverade i undervisningen i flera moment tex vid examinationer och vid utarbetande 
av pedagogiskt material för att ytterligare öka den kliniska relevansen i utbildningen.  Samarbetet 
med övriga relevanta specialist-ssk inriktningar som anestesi och IVA har varit väldigt gynnsamt 
för studenternas lärande. 

Kursens svagheter: Den kliniska slutexaminationen i simulerad miljö anses av lärarlaget vara 
ett mycket studentsäkert och rättvist sätt att bedöma praktiska färdigheter. Dock upplever några 
studenter detta som mycket stressfullt och nervöst.  

3. Övriga synpunkter 

Lärandemiljön på VFU och handledarnas kompetens utvärderades mycket bättre denna termin 
jämfört med förra, vilket tolkas som att det under förra terminen var verksamheterna fortsatt 
mycket belastade av Covid 19-pandemin och dess efterverkan på operationssjukvården. 
 

 

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar 

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och 

en tidsplan. ) 
Då det endast var 5 av 19 studenter som svarade på enkäten går det inte att dra några tydliga 
slutsatser om hela kursens kvalitet. 
 
Den kliniska slutexaminationen i simulerad miljö kommer fortsatt behöva utvecklas. Ansvarig 
lärare har gått kurs under terminen inom klinisk simulering. Flera lärare har även deltagit i 
nätverksträff för lärare vid andra lärosäten i Sverige för att etablera kontakter och lära av 
varandra kring denna examinationsform. 
 
Kursintroduktionen kommer ges ”live” under nästa kurstillfälle med möjligheter för studenterna 
att kunna ställa frågor kring oklarheter. 
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